Contratação de Empresa Especializada em Engenharia, para Prestação de Serviços 
de Assessoria Técnica na Elaboração de Projeto Básico de Engenharia de Requalificação e 
Ampliação do Sistema de Abastecimento de Água (SAA) do município de Cocos-Bahia.. Preço 
e Valor Global Estimado: R$: 1.277.137,74 (hum milhão, duzentos e setenta e sete mil, cento 

e trinta e sete reais e setenta e quatro centavos). VIGÊNCIA: 410 dias a contar da data de 
assinatura da APS com início em 26/08/2025 e término em 09/10/2026. Dotação Orçamentária: 
Unidade Orçamentária: 08.101; Fonte de Recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00; Projeto/

[...]

Contratação de empresa de engenharia especializada para elaboração do projeto 
de reestruturação do Sistema de Abastecimento de Água das localidades do Assentamento 
Chapadão, no município de Vitória da Conquista - Bahia. Preço e Valor Global Estimado: R$: 
833.297,09 (oitocentos e trinta e três mil, duzentos e noventa e sete reais e nove centavos). 
VIGÊNCIA: 290 dias a contar da data de assinatura da APS com início em 27/08/2025 e término 
em 12/06/2026. Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 08.101; Fonte de Recurso: 
1.500.0.100.000000.00.00.00; Projeto/Atividade: